
Bezirk Oberfranken 2009/2010

Herren 3. Bezirksliga Ba/Fo/Lif (Bayerischer TTV - Oberfranken)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV 1863 Schwürbitz II 20 19 0 1 174:76 +98 38:2
2 TSV Schesslitz 20 15 0 5 167:91 +76 30:10
3 DJK SpVgg Effeltrich IV 20 13 2 5 154:113 +41 28:12
4 SV Walsdorf 20 12 4 4 162:123 +39 28:12
5 TTC 1972 Lettenreuth 20 10 1 9 147:138 +9 21:19
6 FC Betzenstein 20 9 1 10 144:149 -5 19:21
7 TTC Küps 1992 e.V. 20 8 3 9 133:141 -8 19:21
8 SpVgg Heroldsbach/Thurn 20 7 1 12 126:143 -17 15:25
9 TV Oberwallenstadt 1908 e.V. 20 5 4 11 114:154 -40 14:26

10 TTC 1960 Tüschnitz 20 4 0 16 88:161 -73 8:32
11 SV Zapfendorf 20 0 0 20 60:180 -120 0:40

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 23.09.2009 20:00 SV Zapfendorf FC Betzenstein 6:9
Fr. 25.09.2009 19:30

20:00
20:15
20:15

TTC 1972 Lettenreuth
TSV Schesslitz
SV Walsdorf
TV Oberwallenstadt 1908 e.V.

TTC 1960 Tüschnitz
DJK SpVgg Effeltrich IV
TTC Küps 1992 e.V.
TV 1863 Schwürbitz II

9:5
9:4
8:8
1:9

Mo.28.09.2009 20:00
20:00

SpVgg Heroldsbach/Thurn
DJK SpVgg Effeltrich IV

TSV Schesslitz
SV Zapfendorf

9:6
9:0

Fr. 02.10.2009 20:00 TTC Küps 1992 e.V. TTC 1972 Lettenreuth 8:8
Mi. 07.10.2009 20:00 SV Zapfendorf SpVgg Heroldsbach/Thurn 1:9
Fr. 09.10.2009 19:30

20:00
20:15
20:15

TTC 1972 Lettenreuth
TV 1863 Schwürbitz II
SV Walsdorf
TV Oberwallenstadt 1908 e.V.

FC Betzenstein
TTC 1960 Tüschnitz
DJK SpVgg Effeltrich IV
TTC Küps 1992 e.V.

9:6
9:2
9:6
6:9

Fr. 16.10.2009 20:00
20:00
20:00
20:00

TSV Schesslitz
SpVgg Heroldsbach/Thurn
DJK SpVgg Effeltrich IV
TTC Küps 1992 e.V.

SV Zapfendorf
SV Walsdorf
TTC 1972 Lettenreuth
TV 1863 Schwürbitz II

9:0
7:9
9:6
6:9

Sa. 17.10.2009 15:30 FC Betzenstein TV Oberwallenstadt 1908 e.V. 8:8
Fr. 23.10.2009 19:30

19:30
20:00
20:00
20:15

TTC 1972 Lettenreuth
TTC 1960 Tüschnitz
TV 1863 Schwürbitz II
TSV Schesslitz
TV Oberwallenstadt 1908 e.V.

SpVgg Heroldsbach/Thurn
TTC Küps 1992 e.V.
FC Betzenstein
SV Walsdorf
DJK SpVgg Effeltrich IV

9:7
3:9
9:4
9:2
8:8

Mi. 28.10.2009 20:00 SV Zapfendorf SV Walsdorf 2:9
Fr. 30.10.2009 20:00

20:00
SpVgg Heroldsbach/Thurn
TSV Schesslitz

TV Oberwallenstadt 1908 e.V.
TTC 1972 Lettenreuth

8:8
9:4

Sa. 31.10.2009 15:30 FC Betzenstein TTC 1960 Tüschnitz 9:4
Fr. 13.11.2009 19:30

20:00
20:00
20:15
20:15

TTC 1972 Lettenreuth
SpVgg Heroldsbach/Thurn
TTC Küps 1992 e.V.
TTC 1960 Tüschnitz
TV Oberwallenstadt 1908 e.V.

SV Zapfendorf
TV 1863 Schwürbitz II
FC Betzenstein
DJK SpVgg Effeltrich IV
TSV Schesslitz

9:2
1:9
7:9
5:9
5:9

Mo.16.11.2009 20:00
20:00

SpVgg Heroldsbach/Thurn
SV Zapfendorf

TTC 1960 Tüschnitz
TV Oberwallenstadt 1908 e.V.

9:4
7:9
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Bezirk Oberfranken 2009/2010

Herren 3. Bezirksliga Ba/Fo/Lif (Bayerischer TTV - Oberfranken)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 20.11.2009 20:00

20:00
20:15

DJK SpVgg Effeltrich IV
TSV Schesslitz
SV Walsdorf

TTC Küps 1992 e.V.
TV 1863 Schwürbitz II
TTC 1972 Lettenreuth

9:7
7:9
9:4

Fr. 27.11.2009 19:30
20:00
20:00
20:15

TTC 1960 Tüschnitz
TV 1863 Schwürbitz II
TTC Küps 1992 e.V.
TV Oberwallenstadt 1908 e.V.

TSV Schesslitz
SV Zapfendorf
SpVgg Heroldsbach/Thurn
SV Walsdorf

6:9
9:1
6:9
8:8

Sa. 28.11.2009 15:30 FC Betzenstein DJK SpVgg Effeltrich IV 5:9
Mi. 02.12.2009 20:00 SV Zapfendorf TTC 1960 Tüschnitz 7:9
Fr. 04.12.2009 19:30

20:00
20:00
20:15

TTC 1972 Lettenreuth
SpVgg Heroldsbach/Thurn
TSV Schesslitz
SV Walsdorf

TV Oberwallenstadt 1908 e.V.
FC Betzenstein
TTC Küps 1992 e.V.
TV 1863 Schwürbitz II

9:3
7:9
9:0
9:3

Mo.07.12.2009 20:00 DJK SpVgg Effeltrich IV SpVgg Heroldsbach/Thurn 9:1
Mi. 09.12.2009 20:00 TV 1863 Schwürbitz II TTC 1972 Lettenreuth 9:7
Fr. 11.12.2009 19:30

20:00
TTC 1960 Tüschnitz
FC Betzenstein

SV Walsdorf
TSV Schesslitz

5:9
9:7

Mo.14.12.2009 20:00 DJK SpVgg Effeltrich IV TV 1863 Schwürbitz II 4:9
Fr. 18.12.2009 19:30

20:00
TTC 1960 Tüschnitz
TTC Küps 1992 e.V.

TV Oberwallenstadt 1908 e.V.
SV Zapfendorf

9:6
9:2

Sa. 19.12.2009 15:30 FC Betzenstein SV Walsdorf 7:9
Fr. 15.01.2010 19:30

20:00
20:00

TTC 1960 Tüschnitz
TTC Küps 1992 e.V.
TV 1863 Schwürbitz II

TTC 1972 Lettenreuth
SV Walsdorf
TV Oberwallenstadt 1908 e.V.

1:9
8:8
9:3

Sa. 16.01.2010 15:30 FC Betzenstein SV Zapfendorf 9:7
Mi. 20.01.2010 20:00 SV Zapfendorf TSV Schesslitz 1:9
Fr. 22.01.2010 19:30

20:00
20:15
20:15

TTC 1972 Lettenreuth
TV 1863 Schwürbitz II
TV Oberwallenstadt 1908 e.V.
SV Walsdorf

DJK SpVgg Effeltrich IV
TTC Küps 1992 e.V.
FC Betzenstein
SpVgg Heroldsbach/Thurn

7:9
9:1
9:7
9:5

Mo.01.02.2010 20:00 DJK SpVgg Effeltrich IV SV Walsdorf 8:8
Mi. 03.02.2010 19:30 TTC 1960 Tüschnitz TV 1863 Schwürbitz II 1:9
Fr. 05.02.2010 20:00

20:00
SpVgg Heroldsbach/Thurn
TTC Küps 1992 e.V.

SV Zapfendorf
TV Oberwallenstadt 1908 e.V.

9:2
9:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 06.02.2010 15:30 FC Betzenstein TTC 1972 Lettenreuth 6:9
Mo.08.02.2010 20:00 DJK SpVgg Effeltrich IV TSV Schesslitz 9:7
Fr. 19.02.2010 20:00

20:00
20:00
20:00
20:15

SpVgg Heroldsbach/Thurn
TTC Küps 1992 e.V.
DJK SpVgg Effeltrich IV
FC Betzenstein
SV Walsdorf

TTC 1972 Lettenreuth
TTC 1960 Tüschnitz
TV Oberwallenstadt 1908 e.V.
TV 1863 Schwürbitz II
TSV Schesslitz

9:6
9:3
9:0
5:9
7:9

Fr. 26.02.2010 19:30
19:30
20:00
20:15
20:15

TTC 1960 Tüschnitz
TTC 1972 Lettenreuth
TV 1863 Schwürbitz II
SV Walsdorf
TV Oberwallenstadt 1908 e.V.

FC Betzenstein
TSV Schesslitz
DJK SpVgg Effeltrich IV
SV Zapfendorf
SpVgg Heroldsbach/Thurn

3:9
5:9
9:3
9:3
2:9

Mi. 03.03.2010 20:00 SV Zapfendorf TTC 1972 Lettenreuth 6:9
Fr. 05.03.2010 20:00

20:00
20:00

DJK SpVgg Effeltrich IV
TV 1863 Schwürbitz II
TSV Schesslitz

TTC 1960 Tüschnitz
SpVgg Heroldsbach/Thurn
TV Oberwallenstadt 1908 e.V.

9:2
9:2
9:3

Sa. 06.03.2010 15:30 FC Betzenstein TTC Küps 1992 e.V. 9:3
Fr. 12.03.2010 19:30

19:30
20:00
20:15

TTC 1960 Tüschnitz
TTC 1972 Lettenreuth
TV 1863 Schwürbitz II
TV Oberwallenstadt 1908 e.V.

SpVgg Heroldsbach/Thurn
SV Walsdorf
TSV Schesslitz
SV Zapfendorf

9:4
9:7
9:5
9:0

Mi. 17.03.2010 20:00 SV Zapfendorf TV 1863 Schwürbitz II 4:9
Fr. 19.03.2010 20:00

20:00
20:00
20:15

DJK SpVgg Effeltrich IV
TSV Schesslitz
SpVgg Heroldsbach/Thurn
SV Walsdorf

FC Betzenstein
TTC 1960 Tüschnitz
TTC Küps 1992 e.V.
TV Oberwallenstadt 1908 e.V.

9:4
9:0
7:9
9:3

Di. 23.03.2010 19:30 TTC 1972 Lettenreuth TV 1863 Schwürbitz II 4:9
Mi. 24.03.2010 20:00 SV Zapfendorf TTC Küps 1992 e.V. 6:9
Fr. 26.03.2010 20:00

20:00
20:15

TSV Schesslitz
SpVgg Heroldsbach/Thurn
SV Walsdorf

FC Betzenstein
DJK SpVgg Effeltrich IV
TTC 1960 Tüschnitz

9:6
5:9
9:5

Di. 30.03.2010 20:00 TTC Küps 1992 e.V. DJK SpVgg Effeltrich IV 9:4
Mo.12.04.2010 20:00 SV Zapfendorf DJK SpVgg Effeltrich IV 3:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 14.04.2010 19:30

19:30
FC Betzenstein
TTC 1960 Tüschnitz

SpVgg Heroldsbach/Thurn
SV Zapfendorf

9:7
9:0

Fr. 16.04.2010 20:00
20:00
20:15

TTC Küps 1992 e.V.
TV 1863 Schwürbitz II
TV Oberwallenstadt 1908 e.V.

TSV Schesslitz
SV Walsdorf
TTC 1972 Lettenreuth

1:9
9:6
9:6

Fr. 23.04.2010 19:30
20:00
20:15
20:15

TTC 1972 Lettenreuth
TSV Schesslitz
SV Walsdorf
TV Oberwallenstadt 1908 e.V.

TTC Küps 1992 e.V.
SpVgg Heroldsbach/Thurn
FC Betzenstein
TTC 1960 Tüschnitz

9:6
9:2
9:5
9:3
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